
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                   

                                                                  ПРИКАЗ 

 от    .05.2022                                                                                                         № 

 

 О подготовке ППЭ и проведении обучения с работниками ППЭ 

В связи с прохождением 1 июня 2022 года ГИА в формате ОГЭ по химии, биологии, 

физике, истории, п р и к а з ы в а ю: 

1.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1. направить на обучение 31.05.2022г. в МБОУ «Гимназия №11» к 12.00ч. работников 

ППЭ согласно приложению №1 (работники, задействованные 1 июня в Гимназии №11). 

1.2. направить 31.05.2022 года к 13.00ч. технических специалистов для подготовки ППЭ к 

проведению ГИА технических специалистов ППЭ согласно приложению №1 (работники, 

задействованные 1 июня в Гимназии №11). 

1.3. направить на обучение 31.05.2022 г. в актовый зал управления образования к 12.00ч. 

работников ППЭ согласно приложению №2 (работники, задействованные 1 июня в СОШ 

№7). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника по учебно- методической работе.  

 

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин 

Исполнитель:  Г.М.Гаделшина 

т.50997 

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3511

–
Нуруллина Зиля Сагитовна (9205 

057399)

1 – Руководитель 

ППЭ

–
Ахметова Гулия Миназтиновна 

(9213 578250)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Бабакаева Снежана Петровна 

(9212 494952)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Бамбурова Ирина Владимировна 

(9217 188567)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Гайфуллина Наталья Ивановна 

(9210 169948)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Химия, 

Биология, 

История

–
Галиева Лилия Азатовна (9211 

269154)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Галимова Гульназ Азгаровна 

(9216 032598)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология, 

История

–
Гараева Гузель Акъдасовна 

(9203 189821)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология, 

История

–
Гильмутдинова Индира Анасовна 

(9207 099270)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Денисова Наталья Ивановна 

(9217 344434)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Биология, 

История

–
Меренкова Елена Александровна 

(9204 416783)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Мухутдинова Резеда Фависовна 

(9221 932498)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 1 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Физика, Химия, Биология, История

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 26 мая 2022 г. в 14:49

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Пестова Полина Андреевна (9221 

955141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Сабитова Роза Шакировна (9216 

032695)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология, 

История

–
Сиразиева Наиля Джамиловна 

(9210 184964)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология, 

История

–
Султанова Резеда Ризитовна 

(9221 955241)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Биология, 

История

–
Фаррахова Динара Рамиловна 

(9209 953203)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Биология, 

История

–
Федянина Ангелина 

Александровна (9219 576073)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Хакимова Гульназ Задитовна 

(9204 022633)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Хамзина Зилия Хатиповна (9212 

402959)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Биология, 

История

–
Шагиева Гольназ Фаритовна 

(9205 706271)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Физика, 

Химия, 

Биология, 

История

–
Абдуллина Рамиля Иршатовна 

(9207 162769)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Атыпова Ильсияр Рависовна 

(9213 552321)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Бобкова Евгения Юрьевна (9209 

997204)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Вишкина Альбина Витальевна 

(9204 414339)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Галимова Ильгиза Камиловна 

(9211 269395)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Гизитдинова Ракия 

Сатыпалдыевна (9207 243216)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Илалтдинова Раушания 

Валиевна (9214 701593)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Кунакбаева Рамиля Рафиковна 

(9214 701981)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Махубрахманова Рамзия 

Назиповна (9219 615805)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Осипова Айгуль Наилевна (9212 

422456)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Тагирова Римма Зиннуровна 

(9213 643722)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Тахавов Рамиль Марсович (9212 

422396)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Шакирова Ильмира Минсаитовна 

(9207 501286)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Алексеева Ирина Кузьминична 

(9220 892809)
5 – Член ГЭК

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Иксанова Елена Геннадьевна 

(9217 294336)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Кашапова Рамиля Хабибовна 

(9204 563613)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а

–
Максумова Гульнара Ильдусовна 

(9213 643431)

7 – Технический 

специалист ППЭ
История

–
Саитгараев Ильмир Салаватович 

(9217 213733)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Гильмутдинова Лимуза 

Инзировна (9209 793624)

8 – Медицинский 

работник

–
Галеева Венера Фиргатовна 

(9212 345456)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия, 

Биология

–
Зазулина Ирина Викторовна 

(9205 055480)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия, 

Биология

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Кудряшова Нина Павловна (9214 

831852)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия

351010
Лапшина Елена Викторовна (9212 

495256)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия
Д

а

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Должность по месту 

работы

8

Учитель родного 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель русского 

языка

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель русского 

языка и литературы

Педагог-организатор

Учитель

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Место работы

7

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 1 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Физика, Химия, Биология, История

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 26 мая 2022 г. в 14:49

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Учитель

Учитель физической 

культуры

Учитель физической 

культуры

Учитель русского 

языка и литературы, 

английского языка

Учитель начальных 

классов

Учитель физической 

культуры, ОБЖ и 

технологии

Учитель английского 

языка

Учитель английского 

языка

Учитель математики

Учитель

Учитель истории

Инженер

Медицинская сестра

Учитель

Учитель химии

354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан

351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Учитель химии

Учитель химии

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 9 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3507

–
Табакова Наталья Николаевна 

(9203 142204)

1 – Руководитель 

ППЭ

–
Багаутдинова Лейсан Нафисовна 

(9205 907415)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

Д

а

–
Билалова Голуся Талгатовна 

(9201 815897)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Вильданова Розалия Шамиловна 

(9220 774006)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Вотина Марина Владимировна 

(9207 363774)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Габидуллина Кадрия 

Шайхразиевна (9219 705745)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

Д

а

–
Гарифуллина Миляуша Анасовна 

(9219 639916)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Гришина Любовь Николаевна 

(9209 659382)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Физика

–
Долголаптева Яна Евгеньевна 

(9220 774200)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Косткина Анастасия 

Алексадровна (9209 765521)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Ларионова Марина Ивановна 

(9214 863951)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География Физика

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 1 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Физика, Химия, Биология, История

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 26 мая 2022 г. в 14:49

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 10 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Миннахметова Лейсания 

Ибрагимовна (9201 815978)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Мишечкина Екатерина 

Валерьевна (9207 338951)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Физика
Д

а

–
Сафиуллина Гузель Асгатовна 

(9203 665641)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Физика
Д

а

–
Сидюкова Рима Акдасовна (9209 

870625)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Юмангулова Розалина Рифовна 

(9211 269103)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Юртаева Ирина Валентиновна 

(9219 640310)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Физика

–
Аннина Марина Анатольевна 

(9203 065355)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Д

а

–
Аюпова Зульфия 

Абдулмагдановна (9212 495254)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бурнашева Нурия Джакфаровна 

(9215 938657)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Французский 

язык, 

Испанский 

язык, 

Немецкий 

устный, 

–
Елизаров Николай Андреевич 

(9215 872022)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Зарипова Эльвира Искандаровна 

(9206 985033)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Зиангирова Рамзия 

Минзуфаровна (9218 520780)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Русский язык

–
Клюева Гульназ Азатовна (9214 

849346)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Кузнецова Татьяна Николаевна 

(9217 344241)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 11 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Майоров Владимир Алексеевич 

(9209 702290)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Романова Наталья Анатольевна 

(9217 323167)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Сабирзянова Гулия Хазиповна 

(9203 697702)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Чернобровкина Любовь 

Геннадьевна (9216 055739)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Антонова Наталья 

Александровна (9210 016725)
5 – Член ГЭК

Д

а

–
Михайлова Светлана Ивановна 

(9204 656201)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Наговицына Любовь Викторовна 

(9216 143657)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

Д

а

–
Халиков Ленар Зявдатович (9205 

511362)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Шарафутдинова Гульнара 

Чулпановна (9220 773418)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Сафина Гульнара Наилевна 

(9205 946574)

8 – Медицинский 

работник

Д

а

–
Кашипова Заря Даисовна (9209 

793423)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

–
Копыток Лилия Айдаровна (9203 

060542)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

–
Мосолова Галина Ильинична 

(9211 269130)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

–
Порозова Екатерина Сергеевна 

(9210 185334)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

–
Рахманина Наталья 

Александровна (9203 098198)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 12 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



–
Степнова Гульнара Илгизовна 

(9221 955145)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

–
Чуши Любовь Николаевна (9214 

729905)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Физика

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 13 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Должность по месту 

работы

8

Учитель

Учитель родного 

языка

Учитель родного 

языка

Родной язык и 

литература

Учитель

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель

Педагог-организатор

Учитель

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 1 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Физика, Химия, Биология, История

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 26 мая 2022 г. в 14:49

Место работы

7

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 14 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Татарский язык и 

литературы

Учитель английского 

языка

Учитель английского 

языка

Учитель 

физкультуры

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель

Учитель английского 

языка

Учитель

Учитель английского 

языка

Учитель начальных 

классов

Педагог-организатор

Учитель начальных 

классов

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Татарстан

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 15 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Физическая культура

Учитель

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель 

изобразительного 

искусства, 

технологии

Заместитель 

директора по УР

Учитель

Учитель физики и 

математики

Учитель 

информатики и 

астрономии

Учитель физической 

культуры

Фельдшер

Учитель

Лаборант

Лаборант

Учитель физики

Учитель

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 16 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Лаборант

Лаборант

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 17 из 18. Страница создана: 27.05.2022 14:05



Лист согласования к документу № 687 от 30.05.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 27.05.2022 14:06 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  
Согласовано 

27.05.2022 - 14:10  
- 

2  Санатуллин В.С.  
Подписано 

28.05.2022 - 08:08  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 687 от 30.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 18 из 18. Страница создана: 30.05.2022 09:00


